
采购清单

采购单位 陕西职业技术学院 备案函号 ZCBN-省本级-2025-06160

项目名称 陕西职业技术学院电力增容项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 14,500,000.00

其他财政资金 ¥ 9,043,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

长距离电
力线路
（电缆）
铺设

白鹿原校
区电力增
容改造项
目

14,286,00
0.00

1 项
14,286,00

0.00

为满足陕西职业技术学
院白鹿原校区用电增长
需求，对现有电力设施
进行升级改造，提升供
电能力和可靠性，实现
供电系统增容目标，白
鹿原校区需新增容量
2800KVA，工程范围由
供电电源点至用电终端
的设备材料的采购与安
装。要求相关设施具有
良好的稳定性和安全
性，符合国家相关标
准。确保正常供电。具
体见附件

2

长距离电
力线路
（电缆）
铺设

长安校区
电力增容
改造项目

9,257,000
.00

1 项
9,257,000

.00

为满足陕西职业技术学
院长安校区用电增长需
求，对现有电力设施进
行升级改造，提升供电
能力和可靠性，实现供
电系统增容目标，长安
校区需新增容量
2000KVA，工程范围由
供电电源点至用电终端
的设备材料的采购与安
装。要求相关设施具有
良好的稳定性和安全
性，符合国家相关标
准。确保正常供电。具
体见附件
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